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Svensk kompetens för återuppbyggnaden i Haiti 
2 bilagor 
 
Ärendet 
 
Sedan jordbävningen på Haiti inträffade har olika delar av 
Utrikesdepartementet och flera myndigheter mötts av frågor från 
aktörer på flera håll i det svenska samhället som på olika sätt vill erbjuda 
sin hjälp och bidra till den långsiktiga återuppbyggnaden i Haiti. 
 
Den aktuella insatsen avser samordning av svenska bidrag och 
erbjudanden om stöd till Haitis återuppbyggnad från aktörer i det 
svenska näringslivet och civila samhället, i enlighet med bifogad 
bakgrundspromemoria (bilaga 1). Insatsen ligger i linje med regeringens 
ambition att ta tillvara svenska aktörers engagemang och resurser för att 
bidra till utvecklingssamarbetets mål att skapa förutsättningar för fattiga 
människor att förbättra sina levnadsvillkor. 
 
Det övergripande målet med projektet är att bidra till 
fattigdomsbekämpning och återuppbyggnad i det jordbävningsdrabbade 
Haiti. Syftet är att utifrån Haitis mest prioriterade behov ställa svensk 
kompetens och svenska lösningar till förfogande, framför allt när det 
gäller behovet av systemlösningar för återuppbyggnad och 
infrastrukturutveckling.  
 
Regeringskansliets beslut 
 
Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) beslutar att till Sveriges 
exportråd lämna ett bidrag om högst 500 000 kronor för genomförande 
av insatsen enligt bifogade bakgrundspromemoria. 
 
Utgiften ska belasta det för budgetåret 2010 under utgiftsområde 7 
upptagna ramanslaget 1:1 Biståndsverksamhet, anslagsposten 29.1 

Postadress Telefonväxel E-post: registrator@foreign.ministry.se 
103 39 Stockholm 08-405 10 00    

Besöksadress Telefax  
Fredsgatan 6 08-723 11 76  
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Organisations- och temastöd. Medlen utbetalas från Regeringskansliet 
(Utrikesdepartementet) efter rekvisition. 
 
Sveriges exportråd ska i anslutning till redovisningen av det statliga 
uppdraget i årsredovisningen för 2010 lämna en slutrapport om 
insatsernas utfall med en redovisning och analys av effekter och resultat 
samt en ekonomisk redovisning av kostnaderna. Redovisningen ska göras 
enligt Regeringskansliets blankett för verksamhetsrapportering och 
ekonomisk redovisning (bilaga 2).  
 
Medel som inte använts senast den 31 december 2010 ska återbetalas till 
Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) för att återföras till respektive 
anslagspost. 
 
Beslutet har fattats av chefen för Regeringskansliets 
Projektexportsekretariat vid Utrikesdepartementets enhet för främjande 
och EU:s inre marknad, ambassadör Bo Jerlström. 
 
 
 
Utdrag till: 
 
UD-AME 
UD-EKO 
UD-KSA (Amb. Ask) 
UD-MU 
UD-SP 
UD-UP 
UD-USTYR 
Fi-BA, Fi-IA 
M 
N 
FA AB AR 
Sveriges ständiga representation vid FN, New York 
Ambassaden Washington 
Sveriges exportråd 
Sida 
Svenskt näringsliv 
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Svensk kompetens för återuppbyggnaden i Haiti 


 
Sammanfattning 
Med anledning av jordbävningen i Haiti har Regeringskansliets 
Projektexportsekretariat (PES) inom ramen för sitt uppdrag 
”Partnerskap för utveckling” ombetts av ministerkanslierna för bistånd 
och handel att samordna arbetet med en åtgärdsplan för hur svensk 
kompetens kan bidra till återuppbyggnaden av Haiti.  
 
PES föreslår att Exportrådet får i uppdrag att ge en samlad bild av hur 
och inom vilka områden svensk kompetens har förutsättningar att bidra 
till fattigdomsbekämpning i samband med återuppbyggnaden i Haiti. 
 
Det operativa genomförandet av projektet ska ske i nära samverkan med 
Swedish Association for UN Business (SWEUNB)1, medan PES 
ansvarar för den övergripande samordningen. 
 
Projektets totala budget beräknas till 500 000 kronor för 2010. 
 
Bakgrund 
Jordbävningskatastrofen på Haiti drabbade ett redan utfattigt och hårt 
prövat land. Landet kommer att behöva ett massivt stöd för sin 
återuppbyggnad. FN har en viktig samordnande roll och kommer att 
leda arbetet med en oberoende utvärdering av behov och kostnader som 
ska genomföras av UNDP, Världsbanken, Interamerikanska 
utvecklingsbanken och EU. Sammantaget kommer det multilaterala 
systemet, där Sverige är en av de största bidragsgivarna, avsätta 
betydande belopp till Haitis återuppbyggnad under många år framöver. 


                                                 
1 SWEUNB är en icke vinstdrivande organisation som bildades 2006 på gemensamt 
initiativ av svenska näringslivet, Exportrådet och Utrikesdepartementet. Består i 
dagsläget av ca 50 svenska företag med gemensamt intresse att bygga långsiktiga 
affärsrelationer med FN för att bidra med lösningar som FN behöver i sina 
internationella missioner för fred och fattigdomsbekämpning. 
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När de humanitära insatserna så småningom trappas ned är det viktigt 
att se till att återhämtningen och den långsiktiga återuppbyggnaden i 
Haiti säkerställs och genomförs på ett sätt som stärker den lokala 
förmågan och möjligheten att stå emot nya naturkatastrofer. Det står 
klart att den internationella privata sektorn kommer att behöva stå för 
en väsentlig del av uppbyggnadsprocessen vilket också ses som en 
förutsättning för att  kunna bidra till långsiktig ekonomisk tillväxt och 
minskad fattigdom i Haiti.  
 
Sedan jordbävningen på Haiti inträffade har olika delar av UD och flera 
myndigheter mötts av frågor från aktörer från flera håll i det svenska 
samhället som på olika sätt vill erbjuda sin hjälp och bidra till den 
långsiktiga återuppbyggnaden i Haiti. UD har i pressmeddelande den 28 
januari 2010 i gemensamt uttalande av biståndsminister Gunilla 
Carlsson och handelsminister Ewa Björling meddelat att en offentlig-
privat samverkan ska ge stöd till svenska aktörer med eftertraktad 
kompetens och tekniska lösningar som kan bidra till en långsiktig 
ekonomisk och miljömässigt hållbar utveckling i Haitis 
återuppbyggnad.  
 
PES har därför ombetts att ta fram ett förslag om åtgärder som relativt 
snabbt kan genomföras för att stödja den privata sektorns engagemang 
för den långsiktiga återuppbyggnaden av Haiti. En preliminär 
projektplan diskuterades vid möte på UD den 28 januari 2010 under 
ledning av UD-UrH mellan offentliga och privata aktörer 
representerade av SWEUNB (med deltagande från bl a UD-SP, 
Försvarsdepartementet, Myndigheten för Samhällsskydd och 
Beredskap, Exportrådet och Totalförsvarets forskningsinstitut FOI). 
 
Projektet ligger väl i linje med regeringens skrivelse om Sveriges politik 
för global utveckling (PGU) där det fastslås att Sverige ska bidra till en 
rättvis och hållbar utveckling där behoven och utmaningarna är stora 
och där vi har specifik kunskap och kompetens. En av grundtankarna i 
PGU är att Sverige, svenska synsätt och värderingar, får större 
genomslag i den globala utvecklingen om alla delar av det svenska 
samhället engageras. 
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Uppdragets syfte och mål 
Det övergripande målet med projektet är att bidra till 
fattigdomsbekämpning och återuppbyggnad i det jordbävningsdrabbade 
Haiti. Syftet är att utifrån Haitis mest prioriterade behov ställa svensk 
kompetens och svenska lösningar till förfogande, framför allt när det 
gäller behovet av systemlösningar för återuppbyggnad och 
infrastrukturutveckling.  
 
Näringslivet och dess organisationer gör nytta visavi biståndets mål på 
flera sätt – bygger tillväxt, skapar sysselsättning med goda förtecken, 
stärker mänskliga rättigheter och demokrati, levererar varor och 
tjänster till nytta för fattiga människor och deras företag, bygger 
kompetens och kapacitet etc. Detta kan exemplifieras på många sätt, 
varav ett är den samverkan som pågår inom SWEUNB för att utarbeta 
specifika och situationsanpassade systemlösningar för Haiti som 
medverkande företag önskar ställa till förfogande utan vinstkrav och 
som ett led i näringslivets sociala ansvar. 
 
Prioritet ska ges åt lösningar som bidrar till sysselsättning för och 
kompetensöverföring till den drabbade lokalbefolkningen. Fokus ska 
ligga på åtgärder för förbättrade levnadsförhållanden för fattiga 
befolkningsgrupper som idag lever utan, eller med bristfällig, tillgång på 
rent vatten, elektricitet, fungerande sanitära lösningar, hälso- och 
sjukvård, m.m.  
 
Uppdraget ska genomföras med särskilt beaktande av att främja 
utvecklingen av ”good governance” - demokrati och samhällsstyre, 
särskilda hänsyn till kvinnors och barns situation och miljömässigt 
hållbara lösningar. 
 
Genom projektet kan Haiti genom FN och andra multilaterala aktörer 
få ökad kunskap om svenska kompetensområden och efterfrågade 
paketlösningar kan utarbetas och göras tillgängliga genom obunden 
internationell upphandling. 
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I linje med den uttalade ambitionen att ”Build Back Better2” förväntas 
projektet också bidra till ökad förståelse inom haitisk regering och det 
multilaterala systemet för vikten av systemlösningar och ett holistiskt 
synsätt för att uppnå en långsiktigt hållbar utveckling. Här har Sverige 
världsledande kompetens som FN redan tidigare uppmärksammat och 
efterfrågat i syfte att nå ökad effektivitet, säkerhet och minskad 
miljöpåverkan. 
 
Uppdragsbeskrivning och genomförande 
PES föreslår i uppdraget att Exportrådet i samverkan med SWEUNB 
ska agera samordnare, kontaktpunkt och genomförare av projektet. 
Ansvaret för den övergripande samordningen i projektet svarar PES för. 
 
För uppdragets genomförande ska Exportrådet ta fram en 
uppdragsbeskrivning och upphandla en erfaren och kunnig 
korttidskonsult för följande komponenter: 
 


• Analysera FN:s behovsanalys på kort- och medellång sikt 
(katastroffas – rehabilitering – återuppbyggnad) i syfte att 
matcha behoven med svenska kompetensområden och att 
kartlägga vilka möjligheter svenska aktörer har att medverka i 
uppbyggnadsprocessen. 


 
• Inhämta information från och eventuellt medverka i den 


internationella givarkonferensen för Haiti som planeras äga rum i 
Santo Domingo (mars/april 2010), alternativt det ”tekniska 
möte” som planeras hållas i New York (mars 2010). 
Vederbörliga kontakter ska tas med representanter för EU, 
Världsbanken,  Interamerikanska utvecklingsbanken, OAS och 
andra relevanta organisationer. 


 
• I uppdraget ingår att följa den internationella 


händelseutvecklingen på området och anpassa aktiviteter, 
insatser och tidsplan efter det.  


 


                                                 
2 Build Back Better myntades som begrepp av FN:s särskilde sändebud för Haiti, Bill 
Clinton, under hans tidigare uppdrag som FN-sändebud för återhämtningen efter 
tsunamin och innefattar bland annat särskilda rekommendationer för återhämtning 
och återuppbyggnad. 
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• Presentera resultaten av projektet i en skriftlig rapport med 
rekommendationer till hur UD på bästa sätt kan stödja 
återuppbyggnaden i Haiti och fånga upp svenska aktörers vilja 
och möjligheter genom offentlig-privat samverkan. Dessutom 
ska rapporten lämna rekommendationer för hur svenska aktörer 
bör agera och vilka kanaler som bör användas. 


 
• Resultaten av projektet ska också uppmärksammas genom en 


konferens om uppbyggnaden i Haiti för intresserade aktörer i 
Sverige. Konferensen anordnas av Exportrådet i samarbete med 
konsulten, eventuellt med UD som värd. 


 
Därutöver ska Exportrådet: 


• Agera proaktiv kontaktpunkt för svenska aktörer och 
samordnare av operativa insatser. 


 
• Utifrån FN:s behovsanalys för Haiti sammanställa och formulera 


vad svenska aktörer kan erbjuda (både i form av gåvor och andra 
erbjudanden) i en slagkraftig och tydlig presentation. 
Sammanställningen ska innehålla förslag om relevanta 
systemlösningar utifrån behoven om långsiktigt hållbar 
återuppbyggnad och infrastrukturutveckling inom ramen för 
koncept såsom SymbioCity, inklusive SymbioCity Camp 
Solutions/Sustainable Medical Solutions. 


 
• I samarbete med upphandlad korttidskonsult informera om 


projektet på Exportrådets/SWEUNB:s hemsida.  
 
• Utifrån de behov som de multilaterala aktörerna identifierat 


sammanlänka dessa institutioner med tillgängliga svenska 
lösningar och erbjudanden om hjälp.  


 
• I samarbete med Sveriges representation vid FN i New York och 


svenska ambassaden i Washington (och ev. andra berörda) 
arrangera en delegation med svenska aktörer och eventuella 
seminarier på temat Haitis återuppbyggnad i New York och 
Washington under våren 2010 i samband med besök av UD:s 
politiska ledning. 


 
Förväntat utfall: 
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• En skriftlig rapport som ska ge en samlad bild av den 
behovsanalys som presenteras av FN med en kartläggning av hur 
och inom vilka områden/sektorer svenska aktörer har 
förutsättningar att bidra till fattigdomsbekämpning och 
återuppbyggnadsprocessen. 


 
• Genomförande av en konferens mellan svenska offentliga och 


privata aktörer för information och diskussion om ovan nämnda 
rapport och dess slutsatser. 


 
• Samordnat offentligt svenskt stöd för att förmedla 


informationen till Haiti genom FN, EU, Världsbanken och 
Interamerikanska utvecklingsbanken. 


 
Omfattning och budget 
Total budget för uppdragets genomförande under 2010 beräknas till 
500 000 kronor. 
 
Budgeten inkluderar samtliga kostnader, inklusive Exportrådets 
arbetsinsatser (ca 25% tjänst under högst 6 månader), en 
korttidskonsults arvode och kostnader, genomförande av en konferens 
om återuppbyggnaden i Haiti, aktiviteter i samband med 
delegationsbesök samt uppföljning och rapportering.  
 
Uppdraget föreslås finansieras med 500 000 kronor genom de medel 
som finns inskuggade i biståndsanslaget för UD-FIM-PES:s uppdrag 
inom utgiftsområde 7, ramanslag 1:1 Biståndsverksamhet, ap 29.1 
Organisations- och temastöd, budgetåret 2010.  
 








 
 
 
  


 Bilaga 2 


Blankett för 


verksamhetsrapportering 


och ekonomisk redovisning 


  


  
  
  


Utrikesdepartementet
 


 


 


 


 


 


 


Verksamhetsrapportering och ekonomisk redovisning  
 
Bidragsmottagaren skall lämna verksamhetsrapport och ekonomisk 
redovisning enligt vad som framgår av bidragsbeslutet, av Allmänna 
villkor för bidrag och av denna blankett.  


Uppgifter som lämnas av bidragsmottagaren 


Bidragsmottagare:............................................................................................ 
Adress:.............................................................................................................. 
Telefon: ............................................................................................................ 
E-postadress: …………………………........................................................... 
Organisationsnummer:……………………………………………………... 
Ev. F-skattsedel……………………………………………………………... 
 
Bidrag har tilldelats för följande verksamhet eller aktiviteter: 
(Verksamhetens/Aktiviteternas namn och bidragsbeslutets 
diarienummer) 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Summa bidrag enligt beslutet: ........................................................................ 
Hittills utbetalade bidrag från bidragsgivaren: .............................................. 
 
 
Rapporten lämnas av 
 
Namn: .............................................................................................................. 
E-postadress:.................................................................................................... 
Telefon dagtid:................................................................................................. 
 
Tidsperiod som rapporten avser: 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
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Verksamhetsrapport 


Om inte annat anges i bidragsbeslutet skall verksamhetsrapport lämnas 
till Regeringskansliet/Utrikesdepartementet i samband med varje 
förnyad rekvisition av medel, när verksamheten har avslutats samt när 
Regeringskansliet/Utrikesdepartementet särskilt begär det. 
 
Om hela bidraget tas ut vid ett och samma tillfälle skall verksamhets-
rapport lämnas i samband med den ekonomiska redovisningen (jfr sid. 5) 
samt när Regeringskansliet/Utrikesdepartementet särskilt begär det. 
 
Delrapport 


Uppgifter om verksamheten  


(Om bidraget endast varit avsett att finansiera en del av verksamheten, 
skall redogörelsen avse dels helheten och dels den särskilda verksamhet 
som finansierats med stöd av bidraget.) 
 
Vilken verksamhet eller vilka aktiviteter har hittills genomförts med stöd 
av bidraget? Har verksamheten eller aktiviteterna genomförts planenligt? 
Ange skälen om verksamheten eller aktiviteterna inte genomförts 
planenligt.  
 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Ange de verksamhetsmässiga resultat eller de mål som hittills har 
uppnåtts och stäm av hur dessa förhåller sig till målen som angavs i 
ansökningen eller annars finns angivna i beslutsunderlaget. Om 
avvikelser finns, ange skälen för detta. 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Hur kommer verksamheten eller aktiviteterna att drivas vidare? 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 







   
 


3


 
Hur stor del av bidraget har förbrukats under den gångna tidsperioden 
och det gångna kalenderåret och hur förhåller sig förbrukningen till den 
genomförda verksamheten? 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Redogör för hur beviljade medel har förbrukats under den period som 
rapporten avser. 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Gör en prognos för medelsförbrukning under den närmast kommande 
bidragsperioden och redogör för hur medlen skall användas. 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
 
Slutrapport 
 
(Om bidraget endast varit avsett att finansiera en del av verksamheten, 
skall redogörelsen avse dels helheten och dels den särskilda verksamhet 
som finansierats med stöd av bidraget.) 
 
Redogör för den totala användningen av bidraget och den verksamhet 
som har genomförts. Vilka mål och resultat har totalt uppnåtts och hur 
avser ni utnyttja resultaten i framtiden? Ställ också resultatet mot de mål 
som angavs när bidraget söktes eller annars medgavs och kommentera 
eventuella avvikelser. 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Har syftet med den aktuella satsningen enligt Er uppfattning uppnåtts? 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
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Om syftet inte har uppnåtts, vilka är skälen för detta? 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Har ni nått ut till den planerade målgruppen? Om inte, varför? 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Hur har verksamheten eller aktiviteterna tagits emot av målgruppen? 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Finns några planer för en fortsättning av verksamheten eller för att sprida 
de erfarenheter som gjorts?  
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Finns några planer för fortsatt bidragsfinansierad verksamhet? 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Övrigt som bidragsgivaren bör göras uppmärksam på? 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 


Ekonomisk redovisning m.m. 


  


Verksamheten skall redovisas mot den budget som godkänts av 
bidragsgivaren i samband med bidragsbeslutet och skälen för eventuella 
avvikelser skall anges och kommenteras. Redovisningen bör innehålla 
följande uppgifter. 
 
Intäkter 
Bidrag som erhållits av regeringen eller Regeringskansliet: 
.......................................................................................................................... 
Bidrag som erhållits av andra myndigheter: .................................................. 
Bidrag som erhållits av andra bidragsgivare :................................................. 
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Övriga intäkter: ............................................................................................... 
 
Kostnader                                                                Budget 
Löner och sociala avgifter 
 Projektledare: ………………………. ………………………… 
 Övrig personal:……………………… ………………………… 
 
Övriga kostnader  
 Kostnader för lokaler:……………….. …………………………. 
 Kostnader för resor:…………………. …………………………. 
 Kontorskostnader:…………………… …………………………. 
 Kostnader för revision (endast för  
       föreningar, stiftelser m.fl.)…………… ………………………… 
 Övrigt (specificera)……………………           ………………………... 
 
Egen insats 
Intäkter minus Kostnader (netto): 
…………………………………………….. ………………………… 
 
 
Ligger medelsförbrukningen inom den planerade budgeten? 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Om inte, vilka justeringar av budgeten eller den budgeterade 
verksamheten har gjorts? 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Vilka avvikelser har i övrigt skett i förhållande till den planerade 
budgeten? Kommentera avvikelserna. 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
.......................................................................................................................... 
 
Underskrift av behörig företrädare enligt ansökan 
……………………………………………………………………………….. 
 
Namnförtydligande 
……………………………………………………………………………….. 
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Endast för myndigheter 
Underskrift av myndighetens ekonomichef eller motsvarande (jfr 
Allmänna villkor, sid. 5) 
……………………………………………………………………………….. 
 
Namnförtydligande 
……………………………………………………………………………….. 
 
Endast för föreningar, stiftelser m.fl. 
Intyg av revisor bifogas (jfr Allmänna villkor, sid 5). 
 


Återbetalning av medel i samband med slutredovisning 


Medel som inte har utnyttjats av bidragsmottagaren skall betalas in till 
Regeringskansliet i samband med slutredovisningen enligt vad som 
framgår av Regeringskansliets Allmänna villkor för bidrag. 
 
Återbetalning av medel skall ske till UD:s bankgiro 5050-2947 med 
hänvisning till det beslut där medlen beviljats (exempelvis 
UD2006/12345/EC). 
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